R. Luiza Bezerra Motta, 200 - Catolé |CNPJ sob o n°. 06.101.061/0001-21 | (83) 2101-8113 | www.https://fundacaopedroamerico.org.br/

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DA RESOLUÇÃO 424/2016

CONVÊNIO 979594/2025 - REGISTRO DE PREÇO Nº 03/2026

Eu, Dalton Roberto Benevides Gadelha, CPF. 296.115.396-49 diretor presidente da Fundação Pedro

Américo declaro para os devidos fins e direito que referente ao REGISTRO DE PREÇO Nº

03/2026 Convênio nº 979594/2025, cumpriu a Portaria Interministerial 424/2016 de 30 de dezembro

de 2016.

Campina Grande – PB, 03 de Março de 2026

DALTON ROBERTO BENEVIDES GADELHA

DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PEDRO AMÉRICO